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Név

1034 Budapest, Doberdé u. 6.
Bahor Zsolt

Molnar Sandor

Molnarné Pajor Beatrix

Vadasz Levente

1081 Budapest, Népszinhaz u. 8.
Danko Laszlo

Ori Gergely

Kleczli Csaba Tamas

1084 Budapest, Tavaszmezé u. 17.

Borkovits Zoltan
Hiervarter Akos

Honig Laszlo

Lernerné Cseplye llona
Szabd Zita

1146 Budapest, Thokoly ut 74.
Fejes Edit

TESTNEVELOK ELERHETOSEGEI

Beosztas

testneveld tanar
testnevel tanar, intézetigazgato-helyettes
testnevel6 tanar
testnevel6 tanar

testnevel6 tanar
testnevel® tanar
testnevel® tanar

testneveld tanar

testneveld tanar, intézetigazgato
testneveld tanar

igazgatasi Ugyintéz6

gazdasagi ugyintez6

testnevel® tanar

Telefon

36 1 666 5957
36 1 666 5957
36 1 666 5957
36 1 666 5957

36 1 666 5359
36 1 666 5359
36 1 666 5359

36 1 666 5237
36 1 666 5109

36 1 666 5237
36 1 666 5109

36 1 666 5015

E-mail

bahor.zsolt@uni-obuda.hu
molnar.sandor@uni-obuda.hu
pajor.beatrix@uni-obuda.hu
vadasz.levente@uni-obuda.hu

danko.laszlo@uni-obuda.hu
ori.gergely@uni-obuda.hu
kleczli.csaba@uni-obuda.hu

borkovits.zoltan@uni-obuda.hu
hiervarter.akos@uni-obuda.hu

honig.laszlo@uni-obuda.hu
lerner.ilona@uni-obuda.hu

szabo.zita@uni-obuda.hu

3612521270/ 2211 fejes.edit@uni-obuda.hu

Kangyerka Barbara testnevel6 tanar 3612521270/ 2211 kangyerka.barbara@uni-obuda.hu

8000 Székesfehérvar, Budai ut 45.

Molnar Ferenc testnevel6 tanar 36 22 400 479 molnar.ferenc@amk.uni-obuda.hu

+36 (1) 666-5138 hiervarter.akos@uni-obuda.hu

https://uni-obuda.hul/tsi-hirek/

1084 Budapest,
Tavaszmezd u. 17. C. ép.
Fsz. 3.
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